
getAttachment(JPEG obrázek" 757 x l07l bodů) https ://www.emai l.czlgetAttachment?session:%D0% 86%85%lBi...

vÚD ÚHt} $PoDÁŘsKÁ sPotE řN0 s T BENE Š o \.' s "r' o ". I e rlrova
leborabř PittýEL wil, bl.: 3|7 7 26 ]l]Js

osvědťení o sprár"né čirurosti laboratoíe č.400 . A$LAB vÚv TGM v.v.i. Prúa ó

Zalilanbl Vodohospodriiská spoleťnost Benešov s.t.o.
Čemoleská 1600
2J613 Benešov

Rozlror voily i. 201210 199
MirŮo oi|běnr: Poporrice, obecní riťad čp.?8
Klarifihare worlnr: Pitnrí.rrcda Čbnóni: wda pitni' wfujrre zrísob
oilběrprurrcdl: Labomtoť VHS Jarrešmrri
Datumot|běnr: 05.03.201209:50 l}afunpiijmu: 05'03.2012 10:15 llkorrřcni: 12.03.20t2

Strana: I / I

Metody rrepotllAhající ověůeni ÁSLAB jsor ozrďeny * pfud názrrern.
U 'lar]oi rreodebrerr1ýth hĎoratořÍ nprttčí leboratoi zá kvďifu odběrr:' ale po:ze za správlré plorrertenÍ analýzy.
Nejistota rněření ['lM] je roďífuní rejistota odpovíilající 95% intepa}r spolehlimsti. Je uwilem ja}o itrcjnásobek oilhaár plativní
smĚrcilatne otlrhylky v prceentech rýÉený o kvaliťikovuý oilbad nejistát, krerÉ relze přesni kvmtifůovat.

Frcto}o1 rresmÍ bý't bez písemnÉho scrulrlaslr reproib:lrován jinek než celý.

Y BerrešovĚ |2.i3.20I2 vedoucí laboratoře : Irrg. Syslova

Nrízer. rtanowní VFlednk Jednot\ NM lilEbdi
B lenlotaraorku l0. l iop 19

parh 0 stupeň soP I
chuť stupeň ioP 3t
balra 5,0 nsn Pt 10,0 % soP 2
zákal 1.5 ZF{n) +5-0%soP 3
pH 7 ? r0, t soP 4
chtm. spotÍ. blsl, mangaltistanem o;t4 "'cí +5 ,0%soP 6
že|nzo 0,09? nď +5-0%SOP IO
amonné ionty 0'0ó0 rnď +5,0 % soP t2
dusitany < 0,015 nď SOP 13
dusičrrarry 2't.6 *ď 10,0 % soP l0
kondr:ktrvita 28,30 mSim +3 , 8% soP l7
chlorrclný < 0,050 *ď soP t6
Escherichia coli 0 KTlnOO Í'1 soP 20
koliformní bakterie 0 KTI/100 nrl soP 20
počty kolonií při 36"C a KTJ/Hl r 20,0 % soP 22
počty kolonií při 22"C KTJ/td t 20,0 % soP 22

I  z l
30.3.2012 9:33


